TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 10 CLES MIXTES A CLIQUET GEARPLUS®

REFERENCE : 503.4250 EAN : 4042146641330

® Selon DIN 3113 /1S0O 3318 /1SO 7738

Angle de fourche 15°

® Cliquet 72 dents

Finition chromée satinée
Chrome Vanadium

Code EAN

Dents

Matiére

Tailles en mm
Piéces dans le set

Poids

REF

©  503.4208

© 503.4210

o 503.4211

o 503.4212

= 503.4213

EAN

4042146097786

4042146097809

4042146097816

4042146097830

4042146097847

4042146641330

72 dents

Chrome Vanadium
8-10-11-12-13-14-16-17-18-19 mm
10 pieces

1,24 kg

PRODUIT

Clé mixte a cliquet GEARplus®, 8 mm

Clé mixte a cliquet GEARplus®, 10 mm

Clé mixte a cliguet GEARplus®, 11 mm

Clé mixte a cliquet GEARplus®, 12 mm

Clé mixte a cliquet GEARplus®, 13 mm
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TOOLS Fiche Prodult

o 503.4214 4042146097854 Clé mixte a cliquet GEARplus®, 14 mm
© 503.4216 4042146097885 Clé mixte a cliguet GEARplus®, 16 mm
= 503.4217 4042146097892 Clé mixte a cliquet GEARplus®, 17 mm
©  503.4218 4042146098523 Clé mixte a cliquet GEARplus®, 18 mm
= 503.4219 4042146097915 Clé mixte a cliquet GEARplus®, 19 mm
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